Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Indicação de representantes para compor o Conselho Fiscal da Fundação Santo
André. (Ref.: Ofício FSA nº 129/25)
2 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 29 de outubro de 2025 às 13:01
Para: reitoria@fsa.br

Boa tarde,

Em atenção ao Ofício FSA nº 129/25, que solicita indicação de representantes para compor o Conselho Fiscal da Fundação
Santo André, encaminhamos anexo o Ofício nº 304/2025, do Gabinete da Presidência desta Casa, acompanhado da
Portaria nº 573/2025.

Pedimos, por gentileza, confirmação de recebimento do presente e-mail.

Desde já, agradecemos

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Isaac Bergens Lima
Agente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br

2 anexos

304-2025 GP - Fundação Santo André - Indicação de vereadores para compor o Conselho Fiscal da Fundação
Santo André.pdf
258K

Portaria 573-2025 - Designa representantes para Conselho Fiscal da Fundação Santo André.pdf
189K

Reitoria Fsa <reitoria@fsa.br> 29 de outubro de 2025 às 13:10
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Prezados boa tarde

Confirmo o recebimento e agradeço o atendimento.

Atenciosamente,

Maria Cristina Ribeiro Dias
Secretária Executiva - Reitoria/Presidência
reitoria@fsa.br
(11) 4979-3403
www.fsa.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370038003100380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=19a30b3f6ca10201&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mhc6l7pq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=19a30b3f6ca10201&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mhc6l7pq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=19a30b3f6ca10201&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mhc6n4xr1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=19a30b3f6ca10201&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mhc6n4xr1&safe=1&zw
mailto:reitoria@fsa.br
http://www.fsa.br/